Naziv vrste dokumenta: Komercijalni raéun
Broj dokumenta: 54/1/1

Datum i vrijeme izdavanja: 31.05.2023.
Datum isporuke: 31.05.2023.

Datum dospije¢a placanja: 15.06.2023.
Sifra valute: EUR

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3

Sifra vrste dokumenta: 380

Otpremnica/Dostavnica: Po otpremnici br.49/23

Naziv: TIVECO d.o.0.

Trgovacki naziv: TIVECO d.o.0.

ID: 9934:09672487937

ID pravne registracije: 09672487937

OIB ili porezni broj: HR09672487937
Porezna shema: VAT

Adresa

Elektroni¢ka adresa: 09672487937
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: Nikole Subiéa Zrinskog 20

Adresna linija: Nikole Subiéa Zrinskog 20, 31000 Osijek
Mijesto: Osijek

Postanski broj: 31000

ISO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: Vedran Vuksanovi¢

E-mail: tiveco@tiveco.hr

Naziv: OPCINA ERNESTINOVO
Trgovagki naziv: OPCINA ERNESTINOVO
ID: 9934:70167232630

ID pravne registracije: 70167232630

OIB ili porezni broj: HR70167232630
Adresa

Elektronitka adresa: 70167232630
ID sheme: 9934

Ulica i kucni broj: Vladimira Nazora 64

Adresna linija: Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo
Mijesto: Ernestinovo

Postanski broj: 31215

ISO kod drzave: HR

Stavke racuna

Rbr Naziv artikla

1. Alkatan koljeno 3/4
2. Og razvodna kutija 150x110
3. Spojnica bravarska 170
4. Vijak samobusedi 6,3x32
5. Kota¢ v100 za klizna vrata
6. Kotag vodilica fi 30
7. Brava titan kpl 40
8. Garnitura Mara klju¢
9. Vijak din 571 12x160
10. Tipl produzeni 16x160
11. Blok zakovica al 4,8x10
12. Tipl za blok fi 10mm
13. Vijak iver 6x80
14. Purpen pjena 300ml
15. Vijak torban 6x100
16. Matica m6

17. Podloska Siroka m6

Neto cijena

5,26 EUR
3,98 EUR
2,65 EUR
0,07 EUR
10,09 EUR
4,20 EUR
29,20 EUR
7,60 EUR
0,48 EUR
1,05 EUR
0,04 EUR
0,10 EUR
0,10 EUR
4,68 EUR
0,14 EUR
0,02 EUR

0,04 EUR

Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
1 kom S - VAT 25% 5,26 EUR
1 kom S - VAT 25% 3,98 EUR
2 kom S - VAT 25% 5,30 EUR
40 kom S - VAT 25% 2,80 EUR
2 kom S- VAT 25% 20,18 EUR
2 kom S- VAT 25% 8,40 EUR
1 kom S - VAT 25% 29,20 EUR
1 kom S - VAT 25% 7,60 EUR
5 kom S - VAT 25% 2,40 EUR
5 kom S - VAT 25% 5,25 EUR
10 kom S - VAT 25% 0,40 EUR
10 kom S - VAT 25% 1,00 EUR
10 kom S - VAT 25% 1,00 EUR
1 kom S - VAT 25% 4,68 EUR
20 kom S - VAT 25% 2,80 EUR
20 kom S - VAT 25% 0,40 EUR
20 kom S - VAT 25% 0,80 EUR

Raspodijela PDV-a

Osnovica Stopa
PDV-a

101,45 EUR 25%

I1znos

Sifra Razlog oslobodenja PDV-a
kategorije
PDV-a

25,36 EUR  S-VAT

Vedran Vuksanovi¢



Ukupni iznosi na razini dokumenta

Zbroj svih neto iznosa stavki: 101,45 EUR
Zbroj popusta na razini dokumenta: 0,00 EUR
Zbroj tro$kova na razini dokumenta: 0,00 EUR
Ukupni iznos raéuna bez PDV-a: 101,45 EUR
Ukupni iznos PDV-a raduna: 25,36 EUR
Ukupni iznos raduna s PDV-om: 126,81 EUR
Iznos koji dospijeva na plaéanje: 126,81 EUR

Upute za plaéanje Informacije o isporuci

Sifra nagina pla¢anja: 30 ISO kod drzave:
Opis placanja: Plaéanje po radunu
Informacije o doznaci(Model i PNB): HR00 54/1/1

TRANSAKCIJSKI RACUN
Identifikator raduna pla¢anja (IBAN): HR7024020061100910259

Napomena

Tekst napomene: Vrijeme izdavanja:08:04:11

Napomena

Tekst napomene: Oznaka operatera:Vedran Vuksanovié

Napomena

Tekst napomene: Odgovorna osoba:Vedran Vuksanovié¢

Dodatni popratni dokumenti

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: 2996723

PriloZzeni dokument Mime tip: application/pdf

Prilozeni dokument naziv datoteke: Racun-54-1-1-2023.pdf

Detaljna specifikacija stavke raduna

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
1. Alkatan koljeno 3/4 5,26 EUR 1 kom S- VAT 25% 5,26 EUR
Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1 ID artikla prodavatelja: 05288

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
2. Og razvodna kutija 150x110 3,98 EUR 1 kom S- VAT 25% 3,98 EUR
Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1 ID artikla prodavatelja: 08334

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

N

Vedran Vuksanovi¢



Rbr Naziv artikla

3. Spojnica bravarska 170
Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

4. Vijak samobuseéi 6,3x32
Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

5. Kotac v100 za klizna vrata

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

6. Kotad vodilica fi 30

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

7. Brava titan kpl 40

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

8. Garnitura Mara klju¢

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

9. Vijak din 571 12x160

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

10. Tipl produZeni 16x160

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

11. Blok zakovica al 4,8x10

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
2,65 EUR 2 kom

ID artikla prodavatelja: 02146

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,07 EUR 40 kom

ID artikla prodavatelja: 00984

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
10,09 EUR 2 kom

ID artikla prodavatelja: 02874

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
4,20 EUR 2 kom

ID artikla prodavatelja: 02868

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
29,20 EUR 1 kom

ID artikla prodavatelja: 02834

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
7,60 EUR 1 kom

ID artikla prodavatelja: 07104

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,48 EUR 5 kom

ID artikla prodavatelja: 00740

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
1,05 EUR 5 kom

ID artikla prodavatelja: 02003

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,04 EUR 10 kom

ID artikla prodavatelja: 00360

Vedran Vuksanovi¢

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Stopa
PDV-a

25%

Neto iznos

5,30 EUR

Neto iznos

2,80 EUR

Neto iznos

20,18 EUR

Neto iznos

8,40 EUR

Neto iznos

29,20 EUR

Neto iznos

7,60 EUR

Neto iznos

2,40 EUR

Neto iznos

5,25 EUR

Neto iznos

0,40 EUR



Rbr Naziv artikla

12. Tipl za blok fi 10mm
Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

13. Vijak iver 6x80

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

14. Purpen pjena 300ml

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

15. Vijak torban 6x100

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

16. Matica mé

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla

17. Podloska Siroka mé

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,10 EUR 10 kom

ID artikla prodavatelja: 01986

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,10 EUR 10 kom

ID artikla prodavatelja: 00846

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
4,68 EUR 1 kom

ID artikla prodavatelja: 01289

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,14 EUR 20 kom

ID artikla prodavatelja: 00543

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,02 EUR 20 kom

ID artikla prodavatelja: 00161

Neto cijena Koli¢ina Jedinica
mjere
0,04 EUR 20 kom

ID artikla prodavatelja: 00171

Informacija o potpisu e-Racuna

e-Racun je dostavljen OTH metodom

Racuni dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronicki potpisani.

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Sifra
kategorije
PDV-a

S- VAT

Stopa Neto iznos

PDV-a

25% 1,00 EUR
Stopa Neto iznos
PDV-a

25% 1,00 EUR
Stopa Neto iznos
PDV-a

25% 4,68 EUR
Stopa Neto iznos
PDV-a

25% 2,80 EUR
Stopa Neto iznos
PDV-a

25% 0,40 EUR
Stopa Neto iznos
PDV-a

25% 0,80 EUR

Digitally signed by:
eRacun za

javne narucitelje
Date:

31-svi-2023
08:04:21

Vedran Vuksanovi¢

DN:

C=HR

O=FINA
2.5.4.97=HR85821130368
L=ZAGREB

CN=e-invoice
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Racun broj: 54/1/1

Nadnevak: 31.5.2023.

Vrijeme izdavanja: 8:04:11

Dospijeva: 15.6.2023.

Isporuka: 31.5.2023.

Mjesto izdavanja: 31000 Osijek
Operator: Vedran Vuksanovi¢

Broj otpremnice: Po otpremnici br.49/23
Poslovni proces: P3

Nacin placanja: Transakcijski racun

#  Sifra  Naziv

1 05288  Alkatan koljeno 3/4

2 08334  Og razvodna kutija 150x110
3 02146  Spojnica bravarska 170

4 00984  Vijak samobuseci 6,3x32
5 02874  Kotac v100 za klizna vrata
6 02868  Kotac vodilica fi 30

7 02834  Brava titan kpl 40

8 07104  Garnitura Mara kljuc

9 00740  Vijak din 571 12x160

10 02003  Tipl produzeni 16x160

11 00360 Blokzakovica al 4,8x10
12 01986  Tipl za blok fi 10mm

13 00846 Vijakiver 6x80

14 01289  Purpen pjena 300ml

15 00543  Vijak torban 6x100

16 00161 Matica m6

Primatelj:

OPCINA ERNESTINOVO
Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo

OIB: 70167232630
MB: 2554968
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Kol

40

2

—_

10

10

10

20

20

Cijena

5,26

3,98

2,65

0,07

10,09

4,20

29,20

7,60

048

1,05

0,04

0,10

0,10

4,68

0,14

0,02

TIVECO d.o.o.
Nikole Subica Zrinskog 20, 31000 Osijek
Telefon: 031/273-164

OIB: 09672487937

MB: 3963560
IBAN: HR7024020061100910259

Popust

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Poziv na broj: 54/1/1 Model: HROO

Iznos

5,26

3,98

5,30

2,80

20,18

8,40

29,20

7,60

2,40

5.25

0,40

1,00

1,00

4,68

2,80

0,40
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17 00171 Podloska Siroka m6

Rekapitulacija PDV-a (EUR):

kom. 20

Ukupno (EUR):

PDV (EUR):

Ukupno za platiti (EUR):

Osnovica (25,00%):

Iznos poreza (25,00%):

Tecaj €/kn:

Racun je automatski kreirao Moj-eRacun sustav

0,04 0,00 0,80

101,45
764,38 HRK

25,36
191,07 HRK

126,81
955,45 HRK

101,45
764,38 HRK

25,36
191,07 HRK

7,53450
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